СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУВАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

1-й сессии

25.09.2015                                          с.Чуваши                                                  №16
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 № 4

В целях проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, Совет депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.12.2010 №4 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения:

1.Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Назначить Апарину Ирину Сергеевну, депутата Совета депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области, уполномоченным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Чувашинского сельсовета Северного района Новосибирской области пятого созыва.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании « Вестник Чувашинского сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Чувашинского сельсовета Северного

района Новосибирской области                                                               С.В. Гордеева